ATEX, IECEx, EAC, PESO, CCC 或 CULUS
样本   TEW137-0/C
TEW137
A B
DHAXW4-07*/M
1
ISO 4401 CULUS
(l/min)

直动式，3通，锥阀芯
先导式，3通，滑阀芯
DHAXW型号编码
滑阀芯 - 直动式
内部部件不锈钢型
见第 9 节材料规格
电磁铁功率和温度等级，
见第 11 节认证数据：
多重认证
认证类型：
= 省略多重认证（组 II）
认证
规格:
阀机能，见第 4 节
(机能63和75仅对于阀芯类型1/2)
密封材料，
见第 9 节：
设计号
电压编码，见第 8 节
选项 - 可选组合选项见第 15 节
= 电磁铁在B口侧
= 带手轮手动控制
= 水平电缆接口
电磁铁螺纹接口，用于电缆夹安装
阀芯类型，见第 4 节
DLAH
DLAHM
DLAP
3
3
A C
O
R
V
D
E
M = M20x1.5 UNI-4535 (6H/6g)
NPT = 1/2” NPT ANSI/ASME B46.1 (锥形) 仅对 /UL
DLAH XW 6 * - - /3 A M V 24DC ** /*
-     = NBR
PE = FKM
6
0 2 21
1 2
1 21 0 2
1 0
1/2
01 0 2
75
63/A
71
61
61/A
63
4
6
7
01 0 2
0
1
3
01 0 2
DLAHXW*-3A DLAHXW*-3C
DLAPXW-3A
DLAHMXW*-3A DLAHMXW*-3C
DLAPXW-3C
P T X Y
A
P T X Y
A
5
锥阀芯零泄漏阀：型号编码
 = 直动式 (10 l/min)
 = 直动式 (25 l/min)
= 电液先导式
内部部件不锈钢型
见第 9 节材料规格
4 = 25W, T4/T3 级
6 = 8W, T6/T4 级
cULus
4 = 33W,  T3 级
6 = 12W,  T6/T5 级
电磁铁功率和温度等级，
见第 11 节认证数据：
多重认证
-
UL   = CULUS
认证类型：
= 省略多重认证（组 II）
认证
= 3通
密封材料，
见第 9 节：
设计号
电压编码，见第 8 节
选项 - 可选组合选项见第 15 节
= 水平电缆接口
= 带手轮手动控制
= 带电磁铁手动复位
仅对DLAPXW
= 内泄
= 外控
电磁铁螺纹接口：
阀机能，见第 8.1 节
= A到T处于静止位 = P到A处于静止位
机能和阀芯 滑阀型阀
阀芯 阀芯 阀芯机能 机能
锥阀型机能 零泄漏阀
主要特征
安装位置
安装面粗糙度
MTTFd值符合EN ISO 13849标准
环境温度
储存温度范围
遵守细则
任意位置
粗糙度指标Ra 0.4 - 平面度 0.01/100 (ISO 1101)
75年(DLAPXW)，150年(DHAXW,DLAHXW,DLAHMXW)，详细信息见技术样本 P007
标准型  = -40℃~+70℃            /PE选项  = -20℃~+70℃
标准型  = -40℃~+80℃            /PE选项  = -20℃~+80℃
防爆保护，见第 11 节
 - 隔爆型外壳“Ex d”
 - 粉尘燃点保护外壳“Ex t”
RoHs指令2011/65/EU，最新版2015/863/EU
REACH规则(EC)n°1907/2006
10
(1)
(1)
NBR l低温,  FKM HL, HLP, HLPD, HVLP, HVLPD DIN 51524
FKM HFDU, HFDR
ISO 12922
NBR 低温 HFA-E, HFA-S, HFB, HFC
DHAXW, DLAHXW   P,A,B 口 = 350 bar; T 口 = 110 bar
DLAHMXW   P,A,B 口 = 315 bar; T 口 = 110 bar
DLAPXW   P,A,B, X 口 = 315 bar; T, Y 口 = 110 bar
DHAXW      =  70 l/min             DLAHXW =  12 l/min
DLAHMXW =  25 l/min             DLAPXW  =  220 l/min
7
11